
95218-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 95218-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie miasta Nowego Sącza oraz prowadzenie Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów
OJ S 33/2024 15/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Nowy Sącz
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
miasta Nowego Sącza oraz prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
Opis: I. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Nowego Sącza oraz 
prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów. II. Zamawiający dzieli zamówienie na 
2 części, zwane dalej „Zadaniami” tj.: 1. Zadanie I - Odbieranie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, od właścicieli nieruchomości 
na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, z nieruchomości, na 
której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, a także wyposażenie nieruchomości w worki do selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych. 2. Zadanie II - Zorganizowanie i prowadzenie na terenie 
miasta Nowego Sącza w terminie od dnia zawarcia umowy 1 (jednego) Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów komunalnych (zwanego dalej „PSZOK”) oraz przyjmowanie i zbieranie 
odpadów komunalnych w PSZOK i przekazywanie do zagospodarowania do instalacji przy 
ulicy Tarnowskiej 120 w Nowym Sączu, której powierzono zadanie zagospodarowania 
odpadów.
Identyfikator procedury: c1086e5f-f937-407a-be60-2ac7d29c5875
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.5.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający dopuszcza możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania na podst. art. 257 ustawy PZP. 2. Zamawiający wyznaczył termin składania 
ofert zgodnie z art. 138 ust. 4 ustawy PZP, gdyż składanie ofert odbywa się w całości przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony w art. 63 ust. 1 ustawy PZP. 
3. Wszelkie dodatkowe informacje zawarte są w SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/95218-2024


95218-2024 Page 2/9

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie: a) art. 108 ust. 1 pkt 
1 - 6 ustawy, b) art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, c) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1497), zwana dalej 
„ustawą sankcyjną”, tj.: - wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę 
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej; - wykonawcę oraz uczestnika konkursu, 
którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 
1124) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy 
sankcyjnej; - wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w 
rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 
2023 r. poz. 120), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy 
sankcyjnej. d) art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 z 31.7.2014, s.1 ze zm.), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) nr 2022/5761, zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania 
wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych na rzecz lub z udziałem: - obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub 
prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; - osób prawnych, podmiotów lub 
organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do 
podmiotu, o którym mowa w tiret pierwsze, - osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w tiret pierwsze 
lub drugie, - w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega 
się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na 
nich ponad 10 % wartości zamówienia.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1
Opis: Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają 
odpady komunalne, z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, a także wyposażenie 
nieruchomości w worki do selektywnego zbierania odpadów komunalnych.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.5.2024 - Zadanie 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami



95218-2024 Page 3/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90513100 Usługi wywozu 
, odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90512000 Usługi transportu odpadów

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 9 Miesiąc

Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Zamawiający na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo 
zamówień publicznych przewiduje możliwość udzielenia dotychczasowemu wykonawcy usług, 
zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług zgodnych z przedmiotem 
zamówienia (dotyczy Zadania I i Zadania II). Udzielenie zamówienia, o którym mowa w 
niniejszym pkt nastąpi w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego. Wartość 
udzielanego zamówienia nie przekroczy 50% wartości zamówienia podstawowego i 
wykonywane będzie po cenach jednostkowych netto określonych w umowie podstawowej, z 
zastrzeżeniem zapisów wzorów umów.

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości
Opis: Aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości prowadzonego przez Prezydenta Miasta Nowego 
Sącza na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. 2023 r., poz. 1469 ze zm.) obejmujący rodzaje odpadów 
wymienionych w SWZ.

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w 
opakowaniach i gospodarujących odpadami
Opis: Aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w 
opakowaniach i gospodarujących odpadami, i który to rejestr stanowi element Bazy Danych o 
Odpadach (BDO) i jest prowadzony przez właściwego Marszałka Województwa na podstawie 
art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 ze zm.) 
w zakresie transportu odpadów obejmujących co najmniej rodzaje i kody odpadów wskazane 
w SWZ.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Niezbędne doświadczenie
Opis: Wykonawcy którzy posiadają niezbędne doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 3 lat od 
dnia w którym upływa terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie) wykonali lub wykonują w sposób należyty i w sposób ciągły przez 
okres co najmniej 12 kolejnych pełnych miesięcy kalendarzowych co najmniej jedną usługę 
polegającą na odbieraniu odpadów komunalnych (w tym: niesegregowanych (zmieszanych) 



95218-2024 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

odpadów komunalnych, odpadów segregowanych, odpadów biodegradowalnych, odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych oraz odpadów wielkogabarytowych) z nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych zlokalizowanych na obszarze zamieszkałym przez 
minimum 50 tysięcy mieszkańców, oraz załączy dowody określające czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami o których mowa są referencje bądź inne 
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, 
potwierdzające ich należyte wykonywanie.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Potencjał techniczny
Opis: Wykonawcy którzy dysponują następującym potencjałem technicznym umożliwiającym 
realizację niniejszego zamówienia na odpowiednim poziomie jakości, tj.: 1. pojazdami do 
odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z funkcją kompaktującą, przystosowanymi do 
opróżniania pojemników o pojemności od 120 l do 1100 l – 5 pojazdów, w tym: - pojazd z 
napędem 4x4 do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, o DMC powyżej 3,5 ton do 
7,5 ton - 1 pojazd, - pojazd z napędem 4x4 do odbierania zmieszanych odpadów 
komunalnych, o DMC od 12 ton - 19 ton - 1 pojazd, - pojazdy o DMC powyżej 19 t i nie 
większej niż 26 ton – 3 pojazdy, 2. pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji 
kompaktującej – 1 pojazd 3. pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych 
odpadów komunalnych – 6 pojazdów, w tym: - pojazdy specjalistyczne przystosowane do 
odbierania opadów ulegających biodegradacji i wyposażone w system zbierającym odcieki – 2 
pojazdy, - pojazdy do odbierania szkła, papieru, metali i tworzyw sztucznych o DMC od 19 t do 
26 ton - 2 pojazdy, - pojazdy do odbierania odpadów selektywnie zbieranych – 2 pojazdy; 4. 
pojazdem do odbierania przeterminowanych leków - 1 pojazd; 5. pojazdem do odbierania 
odpadów wielkogabarytowych - 1 pojazd; 6. pojazdami do odbierania odpadów komunalnych 
zbieranych w pojemnikach o pojemności 5000 l i większej – 2 pojazdy; w tym: - pojazd z 
napędem 4x4 o DMC od 12 ton do 19 ton - 1 pojazd, - pojazd o DMC powyżej 19 ton i nie 
większej niż 26 ton – 1 pojazd. Z zastrzeżeniem zapisów i wymagań określonych w SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W zakresie kryterium: cena (waga 100 %) – oferta z najniższą ceną otrzyma 
maksymalną ilość punktów - 100, pozostałe oferty otrzymają ilość punktów odpowiadających 
cenie proporcjonalnej wg następującej formuły: Wskaźnik ceny = (Najniższa cena / Cena 
badana) x 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: - Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w 
wysokości: 100 000 PLN (słownie złotych: sto tysięcy). - Zabezpieczenie należytego 

https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz
https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz


95218-2024 Page 5/9

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

wykonania umowy ustala się w wysokości 3 % ceny całkowitej podanej w ofercie. 
Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 
umowy.
Termin składania ofert: 04/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone wyżej wnosi się w 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowej Izby Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2
Opis: Zorganizowanie i prowadzenie na terenie miasta Nowego Sącza w terminie od dnia 
zawarcia umowy 1 (jednego) Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów komunalnych 
(zwanego dalej „PSZOK”) oraz przyjmowanie i zbieranie odpadów komunalnych w PSZOK i 
przekazywanie do zagospodarowania do instalacji przy ulicy Tarnowskiej 120 w Nowym 
Sączu, której powierzono zadanie zagospodarowania odpadów.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.5.2024 - Zadanie 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami 90512000 Usługi 
transportu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Nowy Sącz
Kod pocztowy: 33-300
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



95218-2024 Page 6/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

Okres obowiązywania: 9 Miesiąc

Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Zamawiający na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo 
zamówień publicznych przewiduje możliwość udzielenia dotychczasowemu wykonawcy usług, 
zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług zgodnych z przedmiotem 
zamówienia (dotyczy Zadania I i Zadania II). Udzielenie zamówienia, o którym mowa w 
niniejszym pkt nastąpi w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego. Wartość 
udzielanego zamówienia nie przekroczy 50% wartości zamówienia podstawowego i 
wykonywane będzie po cenach jednostkowych netto określonych w umowie podstawowej, z 
zastrzeżeniem zapisów wzorów umów.

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości
Opis: Aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości prowadzonego przez Prezydenta Miasta Nowego 
Sącza na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. 2023 r., poz. 1469 ze zm.) obejmujący rodzaje odpadów 
wymienionych w SWZ.

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w 
opakowaniach i gospodarujących odpadami,
Opis: Aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w 
opakowaniach i gospodarujących odpadami, i który to rejestr stanowi element Bazy Danych o 
Odpadach (BDO) i jest prowadzony przez właściwego Marszałka Województwa na podstawie 
art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 ze zm.) 
w zakresie transportu odpadów obejmujących co najmniej rodzaje i kody odpadów wskazane 
w SWZ.

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w 
opakowaniach i gospodarujących odpadami
Opis: Aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w 
opakowaniach i gospodarujących odpadami, i który to rejestr stanowi element Bazy Danych o 
Odpadach, w zakresie dotyczącym zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego 
zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i 
elektronicznym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1622 z późn. zm.)

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej



95218-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Nazwa: Aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów
Opis: Aktualne zezwolenie na zbieranie wyszczególnionych w SWZ odpadów, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami, tj. ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Referencje
Opis: Referencje potwierdzające ilość zebranych odpadów w PSZOK, co najmniej 100 Mg 
rocznie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W zakresie kryterium: cena (waga 100 %) – oferta z najniższą ceną otrzyma 
maksymalną ilość punktów - 100, pozostałe oferty otrzymają ilość punktów odpowiadających 
cenie proporcjonalnej wg następującej formuły: Wskaźnik ceny = (Najniższa cena / Cena 
badana) x 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: - Zabezpieczenie należytego wykonania umowy w kwocie 2 000 zł 
(słownie: dwa tysiące złotych 00/100). Zabezpieczenie powinno być wniesione przed 
zawarciem umowy.
Termin składania ofert: 04/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone wyżej wnosi się w 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz
https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz


95218-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowej Izby Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Nowy Sącz
Numer rejestracyjny: 734-350-70-21
Departament: Urząd Miasta Nowego Sącza
Adres pocztowy: Rynek 1  
Miejscowość: Nowy Sącz
Kod pocztowy: 33-300
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Miasta Nowego Sącza
E-mail: bzp@nowysacz.pl
Telefon: +48 184486600
Faks: +48 184437863
Adres strony internetowej: https://bip.malopolska.pl/nowysacz
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowej Izby Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 76076-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

mailto:bzp@nowysacz.pl
https://bip.malopolska.pl/nowysacz
https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz
https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


95218-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

10.1.

Opis: Sprostowanie zapisów dot. warunków udziału w postępowaniu oraz warunków 
udzielenia zamówienia zgodnie z zapisami SWZ

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0002
Opis zmian: Sprostowanie zapisów dot. warunków udziału w postępowaniu oraz warunków 
udzielenia zamówienia zgodnie z zapisami SWZ

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7f63374b-8809-4a44-94f5-22e339422d3c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/02/2024 14:16:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 95218-2024
Numer wydania Dz.U. S: 33/2024
Data publikacji: 15/02/2024


